ד' שבט תשס"ט
29/01/2009
סימוכין : 04646497

לכבוד
ד"ר אביטל דרמון
היוזמה למחקר יישומי בחינוך
האקדמיה הלאומית הישראלית
ת"ד 4040
ירושלים 91040

שלום רב,

הנדון : תגובה למסמך האינדיקטורים בתחום המחוננים^(*)

לאחר קריאה יסודית בסקירה המקיפה, הכוללת רשימת מקורות רחבה ומרשימה. מתעוררות מספר תהיות לגביה :